
19.02.2024

Cenová nabídka

ODPRUŽENÁ RADLICE OR-M
Odpružená, hydraulicky natáčená radlice je určena pro čelní agregaci na závěs 
malotraktorů a komunálních nosičů.
Gumový břit a pružinové jištění zaručují ideální kopírovaní terénu a dokonalé 
odhrnutí sněhu. Hydraulická soustava vybavena dvěma hydraulickými válci je 
ideální pro rozložení sil při namáhaní jak levé tak pravé strany radlice.
Odpružená radlice je kvalitní a rychlý pomocník pro těžkou prací. Radlice je 
osvědčené konstrukce s minimálními nároky na údržbu.

Její přenastavení je snadné a nevyžaduje přílišnou pracovní i časovou náročnost. 
Ve  provedení je hydraulicky natáčená, zesílené odpružení a vybavená gumovým 
břitem břitem.

OR-M

A (mm) šířka

B (mm) výška

C (mm) délka

D (mm) délka při natočení 30°

E (mm) šířka při natočení 30°

β (°) úhel břitů

δ (°) příčné kopírování

α (± °) maximální natočení

 (kg) hmotnost stroje

 HP doporučený výkon stroje

Cena  75 990 bez DPH

CHLEBIŠ s.r.o.
Hrnčířská 266/14

748 01  Hlučín

IČ: 27848361

DIČ: CZ27848361

Prodejna:
Markvartovická 1965/8

748 01  Hlučín

1





18.01.2024

Dodací, platební, záruční, pozáruční a servisní podmínky

a) cenová nabídka

Uvedené ceny v nabídce č.210509 jsou maximální, nejvýše přípustné, jsou stanoveny

dle zákona 526/1990 Sb. o cenách v platném znění.

Koncová cena zahrnuje dopravu, zaškolení obsluhy, uvedení stroje do provozu

a předání veškeré technické dokumentace v českém jazyce.

b) dodací podmínky

c) platební podmínky

Zboží bude splatné do 30 dnů od vystavení daňového dokladu (faktury) a data 

předávacího protokolu.

d) záruční a pozáruční podmínky

Záruční a pozáruční servis provádi společnost CHLEBIŠ s.r.o. viz identifikační list.

Prodávající se zaručuje servisním výjezdem do 48 hod. od písemného nahlášení závady.

Na strojeposkytuje spol. CHLEBIŠ s.r.o. 24 měsíční záruční lhůtu,

vztahující se výlučně na výrobní vady, a to i v profesionálním nasazení.

Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně

originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky strojů,

které byly poškozeny neodborným zacházením nebo havárií. Při předání bude zároveň

dodán návod k obsluze v českém jazyce včetně záručních podmínek a bude provedeno

řádné zaškolení obsluhy.

Servisní místo: Markvartovická 1965, 748 01 Hlučín

CHLEBIŠ s.r.o.
Hrnčířská 266/14

748 01  Hlučín

IČ: 27848361

DIČ: CZ27848361

Prodejna:
Markvartovická 1965/8

748 01  Hlučín

2




